
EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3473

OBJETO: ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO IGNIFUGA – PLAN 2020

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  65.301.926,13 (Pesos,  sesenta y  cinco millones trescientos un mil
novecientos veintiséis con 13/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/06/2020 HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

Francisco Miguens 260 – 5º Piso –

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 30838 May. 22 May. 27

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 767

Objeto: REGISTRADORES DE PRESIÓN Y ACCESORIOS

Consulta  de  P l iegos:  Desde  20/05/2020  hasta  las  10  hs.  del  03/06/2020  en
www.aguassantafesinas.com.ar

Presentación de ofertas: En Aguas Santafesinas SA, calle Salta 1451 de Rosario, Departamento
Licitaciones Públicas, hasta las 10 hs. del 03/06/2020. Cada propuesta será presentada en sobre
único que llevara como única leyenda: Licitación Pública nº 767: “Adquisición de registradores de
presión y accesorios para Aguas Santafesinas S.A.”

Apertura de Ofertas: 03/06/2020 - 10 Hs., en la sede de Aguas Santafesinas SA, Salta 1451 de
Rosario.  Sólo podrá asistir  1 representante por empresa para evitar  el  congestionamiento de
personas.

Reunión Informativa: 27/05/2020 – 11 hs mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse a
la  reunión  los  interesados  deberán  informar  un  Nro.  de  Celular  al  correo  electrónico:



ceferino.peralta@aguassantafesinas.com.ar al cual se les formará el ID y clave de reunión.

S/C 30843 May. 22 May. 26

__________________________________________


